

**EMS Kapital ApS**  
**Grønvangen 12**  
**6600 Vejen**  
**CVR-nr. 35846484**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Kjær Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

EMS Kapital ApS  
Grønvangen 12  
6600 Vejen

CVR-nr.: 35846484

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Michael Kjær Sørensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, produktion og udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år realiseret et overskud på 6.808 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.479.591</b>	<b>2.443.105</b>
Af- og nedskrivninger		(2.041.808)	(1.117.764)
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.437.783</b>	<b>1.325.341</b>
Andre finansielle indtægter		7.786.195	1.246.224
Andre finansielle omkostninger		(6.381.004)	(1.089.410)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>8.842.974</b>	<b>1.482.155</b>
Skat af ordinært resultat		(2.034.842)	(386.525)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.808.132</u></b>	<b><u>1.095.630</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		6.808.132	(904.370)
		<b><u>6.808.132</u></b>	<b><u>1.095.630</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.952.846	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.698.154	15.419.738
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>5.573.028</u>	<u>43.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>17.224.028</u></b>	<b><u>15.463.238</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.776	111.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>74.526</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>161.776</u></b>	<b><u>186.302</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>17.385.804</u></b>	<b><u>15.649.540</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		852.203	1.132.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	186
Udskudt skat		0	160.683
Andre tilgodehavender		6.722.518	2.267.370
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.006.986	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>138.000</u>	<u>770.401</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.719.707</u></b>	<b><u>4.330.900</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.780.873</u></b>	<b><u>8.971.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>12.500.580</u></b>	<b><u>13.302.444</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>29.886.384</u></b>	<b><u>28.951.984</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		58.825	58.825
Overført overskud eller underskud		8.689.250	1.881.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.748.075</b>	<b>3.939.943</b>
Udskudt skat		652.934	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>652.934</b>	<b>0</b>
Anden gæld	1	14.562.056	16.515.488
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.562.056</b>	<b>16.515.488</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	6.745.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.175.536	35.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		510.751	231.750
Skyldig selskabsskat		1.224.706	547.208
Anden gæld		1.942.622	0
Periodeafgrænsningsposter		69.704	936.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.923.319</b>	<b>8.496.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.485.375</b>	<b>25.012.041</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.886.384</b>	<b>28.951.984</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	58.825	1.881.118	2.000.000	3.939.943
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	6.808.132	0	6.808.132
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>58.825</b>	<b>8.689.250</b>	<b>0</b>	<b>8.748.075</b>

## Noter

### 1. Anden gæld

Ingen gæld efter 5 år.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>114.851</u>	<u>614.000</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.